
Ocenění podnikatelé JČK- Spokojený zákazník 2016

Jméno/Název: Jaroslav Štědronský                                                                                             1.                       

IČ: 13515667

Sídlo: náměstí J.A.Komenského 58, Blatná, 38801

Provozovna: Písecká 1366, 388 01 Blatná

Činnost: Maloobchodní prodej vodoinstalaterských potřeb

Ocenění za:                                                                                                   Již od roku 1995 se zabývá prodejem vodoinstalatérských potřeb a čerpadel. K

prodávanému sortimentu nabízí veškeré náhradní díly. Téměř všechno nabízené

zboží je od českých výrobců. Vychází max.vstříc zákazníkům, kteří jsou velmi

spokojeni a rádi se vrací do prodejny.

Jméno/Název: Jana Bláhová                                                                                                         2.

IČ: 13515551

Sídlo: Hajany 36, 38801

Provozovna:

Činnost: Výroba a čistění péřových výrobků

Ocenění za:  Již od roku 1992 se věnuje výrobě péřových výrobků, renovaci starých péřových

výrobků a čištění peří. Poskytuje perfektní služby,zákazníci jsou velmi spokojeni.



Jméno/Název: Jana Duchková                                                                                                       3.

IČ: 73863131

Sídlo: Křivoklát 169, 27023

Provozovna: Rožmberská 42, 379 01 Třeboň

Činnost: Oční optika

Ocenění za: Jana Duchková podniká v oboru oční optika od roku 2006 a podniká ve 3

provozovnách oční optiky v Třeboni. Nabízí široký výběr obrouček jak na dioptrické

brýle, tak na sluneční brýle, měří zrak i bez objednání, nově i pro řidiče, pomáhá při

výběru a aplikaci očních čoček. Je schopna zhotovit brýle do 1 hodiny.

 

Jméno/Název: Pivovar Popelín s.r.o                                                                                        4.
IČ: 1744160

Sídlo: Popelín 43, 37855

Provozovna:

Činnost: Výroba piva

Ocenění za:  Výroba piva tradičním českým způsobem z vody, ječných sladů a několika druhů

žateckého chmele. Všechna piva jsou kvasnicová, nefiltrovaná a nepasterovaná.

Jméno/Název: Petr Vysoudil                                                                                                         5.

IČ: 65035704

Sídlo: Svobody 53, 379 01 Třeboň

Provozovna:

Činnost: Stavební práce

Ocenění za:                                                                                                        Petr Vysoudil provádí zejména přestavby bytových jader od roku 1998, včetně

obkladů a dlažeb. Jeho práce je velmi kvalitní a dodržuje dohodnuté lhůty na

zhotovení zakázky. Mezi spotřebiteli v Třeboni a okolí má velmi dobré renomé.



Jméno/Název: Řeznictví u Krajňáků s.r.o                                                                                    6.

IČ: 26044901

Sídlo: Malonty 151, 38291

Provozovna: Na Vyhlídce 530, 382 41 Kaplice

Činnost: Řeznictví a uzenářství

Ocenění za:  Jedná se o rodinnou společnost, která zaměstnává celkem 7 zaměstnanců a těží

především z pečlivé a svědomité práce každého člena tohoto týmu. Nabízeny jsou

finální produkty výborné a nezaměnitelné chuti. Kvalita, originalita, čerstvost, místní

receptura, vůně a chuť. 

Jméno/Název: ACOND a.s                                                                                                            7.

IČ: 27154505

Sídlo: Štěrboholská 1434/102a, 102 00 Praha 10-Hostivař

Provozovna: Sažinova 1437, 399 01 Milevsko

Činnost: Výroba, instalace a opravy tepelných čerpadel, servis  klimatizačních zařízení

Ocenění za:   Firma ACOND nabízí nejširší nabídku klimatizací a tepelných čerpadel. Má 40 let

zkušeností v oboru vytápění a vzduchotechniky. Hlavním cílem firmy je energeticky

úsporná technika ohleduplná k životnímu prostředí.

Jméno/Název: SRBA s.r.o                                                                                                            8.

IČ: 26098342

Sídlo: Stránského 3051, 390 02 Tábor

Provozovna:

Činnost: Jídelny a cateringové služby

Ocenění za:                                                           Majitel firmy a kolektiv jeho zaměstnanců vaří z kvalitních domácích surovin a nabízí

týdenní menu. Poskytuje cateringové služby pro podnikové večírky, bankety,

obchodní jednání a další. Zajištují dovoz jídel do stravovacích zařízení zákazníků.

Znakem kvality a úspěchu firmy je hlavně trvalé rozšiřování služeb a počet klientů

má narůstající tendenci.



Jméno/Název: B-STORES s.r.o.                                                                                                    9.

IČ: 1653296

Sídlo: Jeronýmova 1553, 397 01 Písek

Provozovna: Jungmannova 32/7, 397 01 Písek

Činnost: Restaurace a kavárna

Ocenění za:  Restaurace je místo , kde po celý den dostanete výbornou kávu, skvělé sladkosti,

dobré jídlo k snídani, obědu, večeři nebo kdykoliv jindy. Provozovatelé myslí i na

zdravé pokrmy a bezlepkové sladkosti. Na své si přijdou opravdu všichni.

Jméno/Název: Jitka Pavlátová                                                                                                   10.

IČ: 69107068

Sídlo: Údraž 19, 397 01 Albrechtice nad Vltavou

Provozovna: Budovcova 105, 397 01 Písek

Činnost: Natural Písek

Ocenění za: Jídelna zdravé výživy nabízí denně dvě hlavní teplá jídla a dvě polévky, velký výběr

salátů, zeleninové placky, dezerty, vše podle zásad zdravé výživy, nabízí prodej

"přes ulici" do vlastních nebo přinesených nádob. Velmi oblíbená jídelna v centru

města s hezkým prostředím a výborným jídlem a milou obsluhou.

Jméno/Název: Ing. Ema Kondysková                                                                                          11.

IČ: 12589861

Sídlo: Dolní Vltavice 225, 382 26 Černá v Pošumaví

Provozovna:

Činnost: Pension Calla Dolní Vltavice

Ocenění za: Pension Calla poskytuje služby na vysoké úrovni. Hlavním krédem pensionu je 

spokojenost ubytovaných.O tom svědčí i recenze hostů. Majitelé jsou vstřícní a 

přátelští.



Jméno/Název: DELNET CZ s.r.o.                                                                                                12.

IČ: 28132408

Sídlo: Novohradská 1660, 370 08 České Budějovice

Provozovna:

Činnost: Montáž, opravy a revize elektrozařízení

Ocenění za:                                                                                                         Menší společnost s vysokou kvalitou služeb, i ndividuální přístup a 100% snaha o

zajištění spokojenosti zákazníků. V poslední době především v souvislosti s

instalacemi  elektrotechniky pro chytrou domácnost a chytré domy.

Jméno/Název: VRBKA střechy s.r.o.                                                                                          13.

IČ: 28093569

Sídlo: Vrcovická 2517,397 01  Písek 

Provozovna:

Činnost: Pokrývačství, tesařství, klempířství

Ocenění za:  Firma Vrbka již roky zabezpečuje kompletní klempířské, pokrývačské a tesařské

práce. Zákazníci jsou s poskytovanými službami velmi spokojeni, ocenují kvalitu

práce a ochotu poradit.

Jméno/Název: Karamelový sen s.r.o.                                                                                         14.

IČ: 03252302

Sídlo: U Poráků 512, 380 01  Český Krumlov

Provozovna:

Činnost: Výroba karamelu

Ocenění za:                                                                                                        Zákazníci ocenují výrobu originálního karamelu, vstřícnost a hlavně cestu od

nápadu k realizaci.



Jméno/Název: Romana Šlejmarová                                                                                             15.

IČ: 65027299

Sídlo: 381 01 Přísečná 57 

Provozovna: Rožmberská 609, 381 01 Český Krumlov

Činnost: Holičství a kadeřnictví

Ocenění za:  Zákazníci ocenují dlouhodobě poskytované velmi kvalitní služby. Vynikající 

zručnost, rychlost a kvalitu práce.

Jméno/Název: David Pejša                                                                                                           16.IČ: 63899001

Sídlo: Pod Stadionem 1135, 399 01 Milevsko 

Provozovna: Gen.Svobody 413, 399 01  Milevsko 

Činnost: Samoobslužná jídelna "LIDOVKA"

Ocenění za:  Podnikatel provozuje samoobslužnou jídelnu, která si díky kvalitě podávaných jídel 

získala oblibu u široké veřejnosti. Zákazníci ocenují i velmi příznivé ceny.

Jméno/Název: Ivan Švehla                                                                                                          17.

IČ: 12892394

Sídlo: Nuzín 23, 387 19 Čestice

Provozovna: Vlkonice 67, 384 86 Vacov

Činnost: Řeznictví a uzenářství

Ocenění za: Rodinná firma, kterou založil pan Ivan Švehla v r.1992, získává ocenění za výrobu a 

prodej širokého sortimentu velmi kvalitních masných a uzenářských výrobků. 

Zákazníci, kteří řeznictví navštěvují ze širokého okolí,  ocenují též ochotu a 

profesionální přístup.



Jméno/Název: Ing. Zdeněk Blažek                                                                                              18.

IČ: 13517333

Sídlo: Fügnerova 859/13, 390 02 Tábor

Provozovna:

Činnost: Zákaznický potisk

Ocenění za:                                                                                                   Firma s 25 letou tradicí, která se za každých okolností umí přispůsobit trhu a svým

zákazníkům vychází všemožně vstříc. Kvalita a a spokojenost zákazníka je vždy

prvořadá.

Jméno/Název: Michaela Jounová                                                                                               19.

IČ: 65014766

Sídlo: Osek 99,386 01

Provozovna: Komenského 105, 386 01 Strakonice

Činnost: Kosmetické služby

Ocenění za:  Kosmetický salón Beauty center byl založen v roce 2000. Zákazníci oceňují nejen 

profesionální přístup, ale i nové postupy a procedury, které dokáží pomoci při 

odstraňování kosmetických nedostatků.

Jméno/Název: Zdeňka Bromová                                                                                                 20.

IČ: 72095083

Sídlo: Budějovická 100, 375 01Týn nad Vltavou

Provozovna:

Činnost: Maloobchdní prodej spojovacího materiálu

Ocenění za: Firmu, zabývající se dlouhodobě prodejem spojovacího materiálu, oceňují zákazníci 

nejen za vstřícnost k zákazníkovi, ale především za velmi široký sortiment  

tradičního nejenom českého zboží. 



Jméno/Název: Miloš Mareš                                                                                                         21.

IČ: 15103374

Sídlo: Pavlišovská 2288/11, 193 00 Horní Počernice-Praha 9

Provozovna: Riegrova 216, 399 01 Milevsko

Činnost: Peří Mareš - čistírna peří, výroba polštářů a přikrývek

Ocenění za: Firma nabízí služby ve více než 560 pobočkách v ČR.Zákazníci oceňují široký 

sortiment výrobků a kvalitu nabízených služeb.


